Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      14.09.2016г.      №    560
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 21.07.2016г. № 428 «Об образовании избирательных участков, единых для всех выборов, референдумов и голосований, проводимых на территории Омсукчанского городского округа»

В соответствии с п.п. 1, 2 ст. 19 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  администрация Омсукчанского городского округа
ПостановляЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 21.07.2016г. № 428 «Об образовании избирательных участков, единых для всех выборов, референдумов и голосований, проводимых на территории Омсукчанского городского округа» следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.1. пункта 2 строку:

«- избирательный участок № 51 в МБОУ ДОД «Центр дополнительного образования детей» – пристройка к СОШ п. Омсукчан;»

заменить строкой:

«- избирательный участок № 51 в МБОУ «ООШ п. Омсукчан;».

1.2. Подпункт 2.2. после слова «Руководителям» дополнить словами «МБОУ «ООШ п. Омсукчан (Кекишева О.Ф.),».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению  на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

И.В. Анисимова